
2020 年 1月 11 日 

JXTG エネルギー株式会社 

 

「ENEOS 東京 2020 オリンピック・パラリンピック観戦チケットプレゼントキャンペーン」終了のお知らせ  

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2019 年 11 月 25 日～2020 年 1 月 10 日に実施いたしました「ENEOS 東京 2020 オリンピック・

パラリンピック観戦チケットプレゼントキャンペーン」の期間中におきましては、「ENEOS でんき」に多

数のお申し込みをいただき、誠にありがとうございました。 

当キャンペーンの抽選結果につきましては、厳正なる抽選のうえで、2020 年 5 月頃に当キャンペーン

事務局よりお電話にてご当選者さまへ当選のご連絡を差し上げます（なお、ご当選されなかった方へは

ご連絡を差し上げません。また、抽選結果に関するお問い合わせはお答え致しかねますので、予めご了

承ください）。 

今後とも「ENEOS でんき」をご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

＜ENEOS 東京 2020 オリンピック・パラリンピック観戦チケットプレゼントキャンペーン概要＞ 

キャンペーン期間 2019 年 11 月 25 日～2020 年 1月 10 日 

キャンペーン内容 

期間中に「ENEOS でんき」の新規お申し込みいただいた方の中から抽選で 150 組

300 名様にオリンピック・パラリンピックの観戦チケットをプレゼント 

＜チケット内容＞ 

■オリンピックチケット 

水泳：50組 100 名様 陸上競技：35 組 70 名様 体操：15組 30 名様 

■パラリンピックチケット 

水泳：25組 50 名様 陸上競技：25 組 50 名様 

※日程、観戦する競技、席種はお選びいただけません。 

※観戦会場までの交通費はじめ付帯する費用はお客さまのご負担となります。 

※当選したチケットの転売は禁止です。また、払い戻しもできません。 

対象条件 

（１）、（２）両方を満たすお客さまの中から抽選をいたします。 

(1)2019 年 11 月 25 日～2020 年 1 月 10 日までの間に「ENEOS でんき（東京 Vプ

ラン・関西 A／B プラン・中部 B／C プラン・東北 B／C プラン）」に新規お申し

込みが完了していること 

(2)2020 年 3 月 31 日までに「ENEOS でんき」の供給を開始していること 

 

以 上 


